

Navn	Udbyder	Formål	Virksomhedens oprindelsesland
JSESSIONID	linkedin.com	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	USA
JSESSIONID	nr-data.net	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	USA
csrftoken	prezi.com	Hjælper til at forebygge Cross-Site Request Forgery (CSRF) angreb.	USA
prezi-auth	prezi.com	Identificerer brugeren og tillader autentificering på serveren.	USA
guid	steelhousemedia.com	Bevarer brugertilstand på tværs af sideforespørgsler.	USA
CookieConsent	tvvis.net	Gemmer brugerens cookie-samtykke-tilstand for det aktuelle domæne.	Irland
has_js	tvvis.net	Registrerer om brugeren har Javascript aktiveret i sin browser.	Danmark
lang	ads.linkedin.com	Gemmer det sprog brugeren har valgt på en hjemmeside	Irland
lang	linkedin.com	Sættes af LinkedIn, når en webside indeholder et indlejret 'Følg os'-panel.	USA
s_cc	adobe.com	Anvendes til at tjekke om brugerens browser understøtter cookies.	Irland
s_fid	adobe.com	Gemmer den aktuelle version af Flash, der er tilgængelig i brugerens browser.	Irland
s_vi	adobe.com	Registrerer et unikt ID, der identificerer brugerens enhed ved tilbagevendende besøg.	Irland
collect	google-analytics.com	Bruges til at sende data til Google Analytics om den besøgendes enhed og adfærd. Sporer den besøgende på tværs af enheder og marketingkanaler.	USA
__qca	issuu.com	Indsamler anonym statistik om brugerens besøg på hjemmesiden såsom antallet af besøg, den gennemsnitlige tid på hjemmesiden og hvilke sider der er læst. Formålet er at generere rapporter til optimering af hjemmesidens indhold.	USA
__ga	prezi.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	USA
__gat	prezi.com	Anvendes af Google Analytics til at drøse hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren	USA
__gid	prezi.com	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	USA
__ga	tvvis.net	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	USA
__gat	tvvis.net	Anvendes af Google Analytics til at drøse hastigheden på antallet af forespørgsler til serveren	USA
__gid	tvvis.net	Registrerer et unikt ID, der anvendes til at føre statistik over hvordan den besøgende bruger hjemmesiden.	USA
personalization_id	twitter.com		USA
p.gif	typekit.net		Tyskland
		Denne cookie indsamler informationer omkring den besøgendes adfærd og præferencer på hjemmesiden. Denne information bliver en ID-streng af information omkring den specifikke besøgende. Denne ID-streng kan bruges til at målrette annoncer til den specifikke besøgende af tredje-parts-reklamehjemmesider.	
mbox	adobe.com		Irland
BizoID	ads.linkedin.com		Irland
UserMatchHistory	ads.linkedin.com		Irland
TDCPM	adsvr.org	Registrerer et unikt ID, der identificerer brugerens enhed ved tilbagevendende besøg. ID'et anvendes til at målrette annoncer.	USA
TDID	adsvr.org	Registrerer et unikt ID, der identificerer brugerens enhed ved tilbagevendende besøg. ID'et anvendes til at målrette annoncer.	USA
ATN	atdmt.com	Målretter annoncer baseret på adfærdsmæssig profilering og geografisk placering.	Nederlandene
MUID	bing.com	Anvendes bredt af Microsoft som et unikt ID til en bruger. Cookieen muliggør tracking af brugeren ved at synkronisere ID'et på tværs af mange Microsoft-domæner.	USA
MUIDB	bing.com		USA
		Anvendes af Google DoubleClick til at registrere og rapportere om hjemmesidebrugers handlinger efter at have set eller klikket på en af annoncerens annoncer. Formålet er at måle effekten af en annonce samt at målrette annoncer til brugeren.	USA
IDE	doubleclick.net	Anvendes til at tjekke om brugerens browser understøtter cookies.	USA
test_cookie	doubleclick.net		USA
fr	facebook.com	Anvendes af Facebook til at levere forskellige reklame-tjenester, herunder realtids-bud fra tredjeparts-annoncører.	Nederlandene
tr	facebook.com		Nederlandene
		Anvendes af Google AdWords til at gentage annoncer for besøgende, der sandsynligvis vil konvertere til kunder baseret på den besøgendes onlineadfærd på tværs af websteder.	USA
ads/ga-audiences	google.com		USA
ads/user-lists/#	google.com		USA
CONSENT	google.com		USA
NID	google.com	Registrerer et unikt ID, der identificerer brugerens enhed ved tilbagevendende besøg. ID'et anvendes til at målrette annoncer.	USA
iutk	issuu.com	Genkender brugerens enhed og hvilke Issuu-dokumenter, brugeren har læst.	USA
bcookie	linkedin.com	Anvendes af den sociale netværkstjeneste LinkedIn til at spore brugen af indlejrede services.	USA
bscookie	linkedin.com	Anvendes af den sociale netværkstjeneste LinkedIn til at spore brugen af indlejrede services.	USA
leo_auth_token	linkedin.com	Anvendes af den sociale netværkstjeneste LinkedIn til at spore brugen af indlejrede services.	Irland
lidc	linkedin.com	Anvendes af den sociale netværkstjeneste LinkedIn til at spore brugen af indlejrede services.	USA
RT	linkedin.com	Sættes af LinkedIn, når en webside indeholder et indlejret 'Følg os'-panel.	USA
visit	linkedin.com	Anvendes af den sociale netværkstjeneste LinkedIn til at spore brugen af indlejrede services.	Irland
pardot	pardot.com		USA
__putma	prezi.com	Målretter annoncer baseret på adfærdsmæssig profilering og geografisk placering.	USA
__ptref	prezi.com	Målretter annoncer baseret på adfærdsmæssig profilering og geografisk placering.	USA
mc	quantserve.com	Indsamler data om brugerens besøg på hjemmesiden såsom hvilke sider der er læst. De registrerede data anvendes til at målrette annoncer.	Tyskland
__widgetsettings	twitter.com		USA
local_storage_support_t	twitter.com		USA
GPS	youtube.com	Registrerer et unikt ID på mobile enheder for at muliggøre tracking baseret på geografisk GPS lokation.	USA
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube.com	Forsøger at estimere brugerens båndbredde på sider med integreret YouTube-video.	USA
YSC	youtube.com	Registrerer et unikt ID for at føre statistik over hvilke videoer fra YouTube brugeren har set.	USA
yt.innertube::nextid	youtube.com		USA
yt.innertube::requests	youtube.com		USA
yt-remote-cast-installed	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	USA
yt-remote-connected-de	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	USA
yt-remote-device-id	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	USA
yt-remote-fast-check-per	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	USA
yt-remote-session-app	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	USA
yt-remote-session-name	youtube.com	Gemmer brugerens video-afspiller-præferencer ved afspilning af en indlejret YouTube video	USA
sat_domain	adobe.com		Irland
AA003	atdmt.com		Nederlandene
https://cx.atdmt.com/	cx.atdmt.com		Nederlandene
bid	fuel451.com		* UNKNOWN RESOURCE *
FXNDID_P	fuel451.com		* UNKNOWN RESOURCE *
FXUID	fuel451.com		* UNKNOWN RESOURCE *
FXUID_L	fuel451.com		* UNKNOWN RESOURCE *
FXUID_P	fuel451.com		* UNKNOWN RESOURCE *
__widgetsettings	https		* UNKNOWN RESOURCE *
local_storage_support_t	https		* UNKNOWN RESOURCE *
artdeco_font_styles	linkedin.com		USA
artdeco_fonts_version	linkedin.com		USA
C_C_M	linkedin.com		USA
PT_C_M	linkedin.com		USA
d/px	p.adsymptotic.com		Irland
tt	px.steelhousemedia.com		USA

_jad/75aa344edee4dbf4q.quora.com
m-b quora.com
i/adsc t.co

USA
USA
USA